

T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
AÇIK ÖĞRETİM KURUMLARI 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
1. DÖNEM YAZILI SINAV DUYURUSU

SINAVIN ADI

Açık Öğretim Kurumları 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı 1. Dönem Yazılı Sınavı

SINAV TARİHİ, GÜNÜ VE SAATİ

1. Oturum: **21 Aralık 2024 Cumartesi** günü Türkiye saati ile 10.00'da
2. Oturum: **21 Aralık 2024 Cumartesi** günü Türkiye saati ile 14.00'te,
3. Oturum: **22 Aralık 2024 Pazar** günü Türkiye saati ile 10.00'da.

SINAV MERKEZLERİ

Sınav 81 il ve belirlenecek yurt dışı sınav merkezlerinde gerçekleştirilecektir.

SINAV GİRİŞ BELGESİ

Adaylar, **16 Aralık 2024** tarihinden itibaren öğrenci/T.C. kimlik numarası ve şifreleri ile; Açık Öğretim Ortaokulunda kayıtlı öğrenciler <https://aionet.meb.gov.tr/OgrenciGiris.aspx> Açık Öğretim Lisesi, Açık Öğretim İmam Hatip Lisesi ve Mesleki Açık Öğretim Lisesinde kayıtlı öğrenciler https://aolweb.meb.gov.tr/ogrenci_giris.aspx internet adreslerinden giriş yaparak fotoğraflı sınav giriş belgelerini alabileceklerdir.

SINAV UYGULAMASI

1. Açık Öğretim Ortaokulu sınavları 2 (iki) oturum, açık öğretim liseleri sınavları ise 3 (üç) oturum hâlinde gerçekleştirilecektir. Her bir oturum için adaylara 100 (yüz) dakika süre verilecektir.
2. Sınav uygulaması her bir ders için ayrı olmak üzere 10 (on) sorudan oluşacak testler hâlinde gerçekleştirilecektir. Her bir soru çoktan seçmeli 4 (dört) seçenekli olacaktır.
3. Adaylar, sınava fotoğraflı sınav giriş belgesi ve üzerinde T.C. kimlik numarası yer alan geçerli kimlik belgelerinden biri (nüfus cüzdanı/T.C. kimlik kartı, T.C. kimlik numaralı sürücü belgesi, geçerlik süresi devam eden pasaport veya KKTC vatandaşları için KKTC kimlik kartı) ile gireceklerdir. **Fotoğraflı sınav giriş belgesi ve geçerli kimlik belgesi yanında olmayan adaylar sınava alınmayacaktır.**
 - **Adaylar; nüfus müdürlüklerince verilen fotoğraflı, barkodlu/karekodlu T.C. geçici kimlik belgesi ile sınava alınabilecektir.**
 - **Evlilik, boşanma, mahkeme kararı vb. nedenlerle soyadı değişikliği olan adayların geçerli kimlik belgesinde yer alan kimlik numaraları kontrol edilir, giriş belgesindeki kimlik numarası ile aynı ise kimlik belgesi geçerli kabul edilir.**
 - **Yabancı uyruklu öğrenciler için yabancı kimlik numarasını gösterir belge, uyuşunda**

bulunduđu lke tarafından verilen kimlik belgesi veya geerliliđi devam eden ve lkeye giriř ıkıř amacıyla yetkili makamlarca verilen izin suresi (vize) dolmamıř pasaport, ilgili Bakanlık tarafından verilen fotođraflı, ipli/muhrl kimlik yerine geen ikamet ettiđini ya da alıřtıđını gsterir onaylı belgelerden en az biri geerli kimlik belgesi olarak kabul edilecektir.

4. Adaylar; sınav binasına her trl delici ve kesici alet, ateřli silah, anta, czdan, cep telefonu, her trl saat, anahtarlık, her trl ara anahtarı, kablosuz iletiřim sađlayan bluetooth ve benzeri cihazlar ile kulaklık, kolye, kpe, yzk (alyans hari), bilezik, broř ve diđer takılar, her trl plastik, cam eřya (řeffaf / numaralı gzlk hari), plastik ve metal ierikli eřyalar (bařrt iin kullanılan boncuklu/boncuksuz toplu iđne, para, anahtarlıksız basit anahtar, ulařım kartı, basit tokalı kemer, basit tel toka ve basit piercing hari) banka/kredi kartı vb. kartlarla, her trl elektronik /mekanik cihaz ve her trl msvedde kđit, defter, kalem, silgi, kalemtrař, kitap, ders notu, szlk, dergi, gazete ve benzeri yayımlar, cetvel, pergel, ailer ve bu gibi aralarla, yiyecek iecek (řeffaf pet řiře ierisinde bandajı ıkarılmıř su hari), ila ve diđer tktım maddeleri (kullanımı doktor raporu ile belgelendirilen iřitme cihazı, inslin pompası, kan řekeri lm cihazı vb. cihazlar hari) ile alınmayacaktır.

5. Adayların sınavta gelirken yanlarında koyu siyah ve yumuřak ulu kurřun kalem ile leke bırakmayan yumuřak silgi ve kalemtrař bulundurmaları gerekmektedir.

6. Yazılı sınavda sorulan sorular ile cevap anahtarları **25 Aralık 2024** tarihinde <http://www.meb.gov.tr> ve/veya <http://odsgm.meb.gov.tr>, adreslerinden yayımlanacaktır.

7. **22 Ocak 2025** tarihinden itibaren adaylar, đrenci/T.C. kimlik numarası ve řifreleri ile; Aık đretim Ortaokulunda kayıtlı đrenciler <https://aionet.meb.gov.tr/OgrenciGiris.aspx> Aık đretim Lisesi, Aık đretim İmam Hatip Lisesi ve Mesleki Aık đretim Lisesinde kayıtlı đrenciler https://aolweb.meb.gov.tr/ogrenci_giris.aspx internet adreslerinden giriř yaparak sınav sonu bilgilerini đrenebilecektir.

SINAVIN DEĐERLENDİRİLMESİ

✓ Deđerlendirme 100 (yz) tam puan zerinden yapılacak olup sınav puanı hesaplanmasında [Puan = (Dođru cevap sayısı / Soru sayısı) x 100] forml kullanılacaktır. Yanlıř cevaplar sınav puanı hesaplamasında deđerlendirmeye alınmayacaktır. Puan hesaplaması, puanın en yakın tam sayıya matematiksel olarak yuvarlanmasıyla yapılacaktır.

✓ Deđerlendirme sırasında Merkez Sınav Kurulu kararı veya yargı mercileri tarafından iptaline karar verilen soru/sorular deđerlendirme dıřı bırakılarak geerli soru/soruların puan deđerinin yeniden saptanması suretiyle puanlama yapılacaktır.

✓ Cevap anahtarında hata olması ve bu hususun Merkez Sınav Kurulu kararı ile belirlenmesi sonucunda, soru/sorular iptal edilmeyecek, soru/soruların dođru seenekleri dikkate alınmak suretiyle deđerlendirmeye bu soru/sorular dhil edilecektir.

SINAV İTİRAZLARI

✓ Adaylar; sınav sorularına ve/veya cevap anahtarına iliřkin itirazlarını, sınav sorularının ve

cevap anahtarının yayımlanmasından itibaren en geç 5 (beş) takvim günü içinde, sınav sonuçlarına ilişkin itirazlarını ise sonuçların ilan edildiği tarihten itibaren 5 (beş) takvim günü içinde T.C. Ziraat Bankası AŞ, Türkiye Vakıflar Bankası TAO ve Halk Bankası AŞ şubelerinden herhangi birine kendisine ait T.C. kimlik numarası ile KDV dâhil 50 (elli) TL itiraz ücreti yatırarak e-İtiraz Modülü (<https://eitiraz.meb.gov.tr>) üzerinden yapacaklardır. Adaylar belirlenen itiraz süresi dışında itiraz başvurusu yapamayacaklardır.

- ✓ Dilekçe, faks ve e-posta yoluyla yapılan itirazlar değerlendirmeye alınmayacaktır.
- ✓ Sınavı geçersiz sayılan, sınava girmeyen, sınava alınmayan ya da sınavdan çıkarılan adayların bu konuyla ilgili itiraz başvuruları dikkate alınmaz.
- ✓ İtirazlar başvuru tarihinden itibaren 10 (on) takvim günü içinde incelenerek ilgili adaya bildirilecektir. İtirazların cevaplanmasında e-İtiraz Modülü (<https://eitiraz.meb.gov.tr>) üzerinden başvuru girişinin yapıldığı sistem kayıt tarihi dikkate alınacaktır.

İLETİŞİM VE DUYURU

<i>Açık Öğretim Lisesi Halkla İlişkiler</i>	<i>444 06 32</i>
<i>Mesleki Açık Öğretim Lisesi Halkla İlişkiler</i>	<i>444 06 32</i>
<i>Açık Öğretim İmam Hatip Lisesi Halkla İlişkiler</i>	<i>444 06 32</i>
<i>Açık Öğretim Ortaokulu Halkla İlişkiler</i>	<i>444 06 32</i>
<i>Açık Öğretim Lisesi Faks Numarası</i>	<i>0 312 213 01 75</i>
<i>Mesleki Açık Öğretim Lisesi Faks Numarası</i>	<i>0 312 213 01 76</i>
<i>Açık Öğretim İmam Hatip Lisesi Faks Numarası</i>	<i>0 312 213 01 76</i>
<i>Açık Öğretim Ortaokulu Faks Numarası</i>	<i>0 312 213 01 73</i>
<i>Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğü</i>	<i>0 312 413 32 63</i>

Açık Öğretim Ortaokulu Yazısma Adresi

*Açık Öğretim Ortaokulu Müdürlüğü Emniyet Mahallesi, Milas Sokak, No: 21
06500 Teknikokullar-Yenimahalle/ANKARA*

Açık Öğretim Lisesi Yazısma Adresi

*Açık Öğretim Lisesi Müdürlüğü Emniyet Mahallesi, Milas Sokak, No:21
06500-Teknikokullar-Yenimahalle/Ankara*

Açık Öğretim İmam Hatip Lisesi Yazısma Adresi

*Açık Öğretim İmam Hatip Lisesi Müdürlüğü Emniyet Mahallesi, Milas Sokak, No: 21
06500 Teknikokullar-Yenimahalle/Ankara*

Mesleki Açık Öğretim Lisesi Yazısma Adresi

*Mesleki Açık Öğretim Lisesi Müdürlüğü Emniyet Mahallesi, Milas Sokak, No: 21
06500 Teknikokullar-Yenimahalle/Ankara*

İnternet Adresleri <https://www.meb.gov.tr/> <https://hbogm.meb.gov.tr/> <http://odsgm.meb.gov.tr/>
<http://aol.meb.gov.tr/> <https://aio.meb.gov.tr/> <https://aoihl.meb.gov.tr/> <http://maol.meb.gov.tr/>